

Årsredovisning
för
Enet Handel AB
556950-4789

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Norland, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Enet Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget äger ett dotterbolag, Spacity i Örebro AB, som bedriver handel med pooler, spabad och tillbehör till dessa.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har gått med ett underskott under året då det fått ansvara för en del av koncernens gemensamma kostnader. Underskottet har täckts av lämnat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	200	2 056	3 101	2 596
Resultat efter finansiella poster	-1 439	-999	-933	-185
Soliditet (%)	10	3	2	1

Nettoomsättningen har minskat då företaget inte längre driver någon egen aktiv verksamhet. Årets omsättning är inom koncern.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 831 459	-1 749 035	132 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 749 035	1 749 035	0
Erhållna aktieägartillskott		1 520 000		1 520 000
Årets resultat			-1 438 649	-1 438 649
Belopp vid årets utgång	50 000	1 602 424	-1 438 649	213 775

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 300 000 (3 780 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 602 423
årets förlust	-1 438 649
	163 774
disponeras så att	
i ny räkning överföres	163 774
	163 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		199 999	2 056 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 999	2 056 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-165 876	-1 795 343
Övriga externa kostnader		-840 042	-858 406
Summa rörelsekostnader		-1 005 918	-2 653 749
Rörelseresultat		-805 919	-597 641
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-600 000	-350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 730	-51 394
Summa finansiella poster		-632 730	-401 394
Resultat efter finansiella poster		-1 438 649	-999 035
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-750 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-750 000
Resultat före skatt		-1 438 649	-1 749 035
Årets resultat		-1 438 649	-1 749 035

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterföretag	2	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 960 859	2 126 735
Summa varulager		1 960 859	2 126 735
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 569	30 569
Övriga fordringar		153 529	893 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 000 000
Summa kortfristiga fordringar		184 098	2 924 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 411	1 411
Summa kassa och bank		1 411	1 411
Summa omsättningstillgångar		2 146 367	5 052 555
SUMMA TILLGÅNGAR		2 196 367	5 102 555

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 602 423	1 831 459
Årets resultat		-1 438 649	-1 749 035
Summa fritt eget kapital		163 774	82 423
Summa eget kapital		213 774	132 423
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	199
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 049
Summa långfristiga skulder		0	6 248
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		412 404	1 834 583
Skulder till koncernföretag		624 499	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		164 876	2 517 416
Skatteskulder		0	491 014
Övriga skulder		780 814	120 872
Summa kortfristiga skulder		1 982 593	4 963 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 196 367	5 102 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Örebro 2023-11-30

Jan Norland
Jan Norland